生 第 7 2 号

令和５年 11 月９日

大船渡市スポーツ推進審議会委員 各位

大船渡市スポーツ推進審議会

 会長 新 沼 良 治

令和５年度第１回大船渡市スポーツ推進審議会の開催について

 向寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から当市スポーツ行政の推進に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、標記審議会を下記日程において開催しますので、ご多用のところ大変恐縮に存

じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年 11 月 30 日（木）午前 10 時～午前 11 時 30 分

２ 場 所  大船渡市役所 議員控室

３ 内 容  ⑴ 大船渡市スポーツ推進計画の進捗状況の評価・検証について

       ⑵ 三陸Ｂ＆Ｇ海洋センタープールの廃止について

４ その他  ⑴ 欠席の場合は、11 月 20 日（月）までに下記担当へご連絡願います。

⑵ 会議出席者へ、市の規定により報酬及び費用弁償をお支払いします。

⑶ 所属団体、事業所等に対して派遣依頼文書が必要な場合は、下記担当

までご連絡願います。

⑷ 資料については、後日郵送します。

担当：大船渡市協働まちづくり部

      生涯学習課 遠藤

TEL：0192-27-3111（内線 284）

FAX：0192-27-8878

MAIL：001896＠city.ofunato.iwate.jp